ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От с7/. 03- _______ № У?3 ___________ г. Кемерово

Об итогах проведения областного
конкурса «Мой театр»

На основании протокола жюри по подведению итогов конкурса от
25.02.2019 г. в соответствии с приказом департамента образования и науки
Кемеровской области от 10.01.2019 г. №20 «О проведении областного
конкурса «Мой театр» среди обучающихся профессиональных
образовательных организаций Кемеровской области, посвященного Году
театра в России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Наградить дипломом департамента образования и науки Кемеровской
области победителей областного конкурса «Мой театр» среди обучающихся
профессиональных образовательных организаций в номинации «Ведущие
актеры Кузбасских театров»:

1.1 За I место:
Голенчук Юлию Юрьевну - студентку государственного

автономного профессионального образовательного учреждения «Кузбасский
техникум архитектуры, геодезии и строительства»;

1.2 За II место:
Уманец Кристину Александровну -  студентку государственного

профессионального образовательного учреждения «Кузнецкий
индустриальный техникум»;

1.3.3а III место:
Ващенко Кристину Артемовну -  студентку государственного

профессионального образовательного учреждения «Ленинск-Кузнецкий
политехнический техникум».

2.Наградить дипломом департамента образования и науки Кемеровской
области победителей областного конкурса «Мой театр» среди обучающихся
профессиональных образовательных организаций в номинации «Из истории
театров Кузбасса»:

2.1 За I место:
Куклину Альбину Владимировну - студентку государственного

профессионального образовательного учреждения «Осинниковский
горнотехнический колледж»;

"

\\
Слемзину Галину Анатольевну - студентку государственного

профессионального образовательного учреждения «Таштагольский техникум
горных технологий и сферы обслуживания»;

2.2. За II место:
Афанасьеву Викторию Вячеславовну - студентку государственного

бюджетного профессионального образовательного учреждения
Междуреченского горностроительного техникума;

2.3. За III место:
Ковбаса Елизавету Владиславовну - студентку государственного

профессионального образовательного учреждения «Прокопьевский аграрный
колледж».

3. Наградить дипломом департамента образования и науки Кемеровской
области победителей областного конкурса «Мой театр» среди обучающихся
профессиональных образовательных организаций в номинации «Любите ли
вы театр, как люблю его я?»:

3.1. За I место:
Бартеева Никиту Андреевича - студента государственного

профессионального образовательного учреждения «Анжеро-Судженский
политехнический колледж»;

3.2. За II место:
Подберезкину Ирину Леонидовну - студентку государственного

профессионального образовательного учреждения «Кемеровский
педагогический колледж»;

Горн Екатерину Андреевну - студентку государственного
профессионального образовательного учреждения «Яшкинский техникум
технологий и механизации»;

3.3. За III место:
Данилкову Алену Сергеевну - студентку государственного

профессионального образовательного учреждения «Кузнецкий
металлургический техникум»;

Белоусову Наталью Алексеевну - студентку государственного
бюджетного профессионального образовательного учреждения
Прокопьевского горнотехнического техникума им.Романова.

4. Наградить дипломом департамента образования и науки Кемеровской
области педагогических работников профессиональных образовательных
организаций за подготовку победителей областного конкурса «Мой театр»:

Селиванову Маргариту Николаевну - преподавателя
государственного профессионального образовательного учреждения
«Анжеро-Судженский политехнический колледж»;

Дементьеву Наталью Леонидовну - преподавателя государственного
профессионального образовательного учреждения «Кемеровский
педагогический колледж»;

/

Быкову М арит Владимировну - педагога -  организатора
государственного профессионального образовательного учреждения
«Яшкинский техникум технологий и механизации»;

Журавлеву Людмилу Николаевну - преподавателя государственного
профессионального образовательного учреждения «Кузнецкий
металлургический техникум»;

Семенкову Людмилу Михайловну -  преподавателя государственного
бюджетного профессионального образовательного учреждения
Прокопьевского горнотехнического техникума им. Романова;

Ашихмину Юлию Петровну - преподавателя государственного
автономного профессионального образовательного учреждения «Кузбасский
техникум архитектуры, геодезии и строительства»;

Родионову Александру Александровну - педагога дополнительного
образования государственного профессионального образовательного
учреждения «Кузнецкий индустриальный техникум»;

Горбушко Елену Викторовну - преподавателя истории
государственного профессионального образовательного учреждения
«Ленинск-Кузнецкий политехнический техникум»;

Дымченко Евгению Владимировну -  преподавателя
государственного бюджетного профессионального образовательного
учреждения Междуреченского горностроительного техникума;

Толкач Елену Владимировну - заместителя директора по
воспитательной работе государственного профессионального
образовательного учреждения «Прокопьевский аграрный колледж»;

Соснину Марину Валентиновну - педагога - организатора
государственного бюджетного профессионального образовательного
учреждения Междуреченского горностроительного техникума;

Шторц Ольгу Николаевну - преподавателя государственного
профессионального образовательного учреждения «Осинниковский
горнотехнический колледж»;

Волкову Наталию Ивановну - мастера производственного обучения
государственного профессионального образовательного учреждения
«Таштагольский техникум горных технологий и сферы обслуживания».

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
начальника департамента С.А. Пфетцера

Начальник департамента А.В. Чепкасов

исполнитель Д. В. Филина

Согласовано:

Заместитель начальника

Начальник управления

С. АЛ 1фетцер

О.Н.Трофименко

Начальник отдела НЛО.Оглезнева